EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 157/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ACIR JOSÉ GONÇALVES DA LUZ 614.***.039-87 12.141.850-9 103933 AGUDOS DO SUL
2 ADAILTON DOS SANTOS FERRANDO  028.***.909-14 7.717.873-2 90001378 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
3 ADMILSON ALVES DA ROCHA 271.***.898-19 13.198.715-3 107526 SÃO PEDRO DO PARANÁ
4 ANTONIETTA CRAVO 778.***.359-04 7.012.221-9 91886 SÃO TOMÉ
5 ANTONIO NAVAKI  797.***.359-15 7.717.889-9 90001379 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
6 CEZAR BENEDITO SERAFINI 256.***.179-49 12.029.694-9 108818 DIAMANTE DO OESTE
7 CLAIR ROQUE MUCHINSKI COELHO 742.***.809-04 7.717.887-2 90001382 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
8 DARIO PETRI 027.***.039-67 7.977.383-2 101893 MARIPA
9 EDI JOSÉ MARTINS 017.***.349-51 7.946.734-0 101967 PINHÃO
10 EDSON ANTONIO RAMOS PINTO 510.***.839-34 7.909.989-9 101907 PAULA FREITAS
11 EMILIO NAVAKI 015.051.179-50 7.717.888-0 90001383 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
12 JAIR ALBINO DOS SANTOS 542.***.269-00 13.198.695-5 107522 SÃO PEDRO DO PARANÁ
13 JOÃO BATISTA FERREIRA 348.***.409-34 12.217.934-6 108605 APUCARANA

 14 JOÃO DO VALE 661.***.129-87 7.717.886-4 90001377 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
15 JOELMA SCHREINER FORTESKI 067.***.299-43 7.996.357-7 107197 RIO NEGRO
16 JOSÉ RODRIGO NETO 004.***.179-50 7.946.735-9 101968 PINHÃO
17 LORY MELRL JUNIOR  428.***.029-49 7.718.279-9 90003620 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
18 LORY MELRL JUNIOR  428.***.029-49 7.718.280-2 90003618 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
19 LORY MELRL JUNIOR  428.***.029-49 7.718.281-0 90003617 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
20 LORY MELRL JUNIOR  428.***.029-49 7.806.641-5 90009935 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
21 LUCCAS FOLLADOR COELHO 214.***.329-53 7.718.005-2 90001178 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
22 LUIZ RICARDO PIVOVAR 078.***.949-43 13.178.820-7 109857 TIJUCAS DO SUL
23 MARIO NAVAKI 031.***.869-59 7.717.870-8 90001384 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
24 MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA  81.***.984/0001-04 7.936.549-1 101663 NOVA LONDRINA
25 OSIEL POMBROSKI COELHO 059.***.239-04 7.718.254-3 90000349 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
26 OSIEL POMBROSKI COELHO 059.***.239-04 7.674.375-4 90001177 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
27 PAULO SANCHES GARCIA 175.***.649-72 11.991.262-8 108794 TUPASSI
28 RAVAGNANI & RAVAGNANI LTDA ME 14.***.325/0001-77 13.195.666-5 104868 QUERÊNCIA DO NORTE
29 TGOFILO MOVAK 861.***.209-91 7.718.011-7 90001381 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

Curitiba, 11 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI